POSTOS DE ABASTECIMENTO PRÓPRIO, PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ ,
CNPJ.: 22.981.088/0001-02, e a Contratada: SUPER POSTO TRANSBRASIL LTDA, CNPJ:
00.465.113/0001-62, com o valor total de 2.124.989,22 (dois milhões, cento e vinte e
quatro mil, novecentos e oitenta e nove reais e vinte e dois centavos). Vigência: 07 de
novembro de 2025 até 07 de novembro de 2026. Data de assinatura: 07 de novembro de
2025. Tucumã - PA, 13 de novembro de 2025. CELSO LOPES CARDOSO - Prefeito Municipal
de Tucumã - PA.

Contrato nº 20250515 - Origem:

[...]

POSTOS DE ABASTECIMENTO PRÓPRIO, PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, CNPJ.: 11.234.765/0001-02, e a Contratada: SUPER POSTO
TRANSBRASIL LTDA, CNPJ: 00.465.113/0001-62, com o valor total de 18.200,00 (dezoito mil,
duzentos reais). Vigência: 07 de novembro de 2025 até 07 de novembro de 2026. Data de
assinatura: 07 de novembro de 2025. Tucumã - PA, 13 de novembro de 2025. LÍVIA LIRA
DE ARAÚJO - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.

Contrato nº 20250516 - Origem:

[...]

POSTOS DE ABASTECIMENTO PRÓPRIO, PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE, TURISMO E INDÚSTRIA, CNPJ.: 27.185.397/0001-90, e a Contratada: SUPER
POSTO TRANSBRASIL LTDA, CNPJ: 00.465.113/0001-62, com o valor total de 984.680,00
(novecentos e oitenta e quatro mil, seiscentos e oitenta reais). Vigência: 07 de novembro
de 2025 até 07 de novembro de 2026. Data de assinatura: 07 de novembro de 2025.
Tucumã - PA, 13 de novembro de 2025. HAMILTON PACHECO DA SILVA - Secretário
Municipal de Meio Ambiente, Turismo e Indústria.

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

[...]

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO, COM INÍCIO EM 10 de novembro
de 2025 até 10 de novembro de 2026, nos termos do art. 57, inciso II da Lei Federal nº
8.666/93. O presente Termo Aditivo também objetiva a alteração contratual no valor de R$
16.623,24 (dezesseis mil, seiscentos e vinte e três reais e vinte e quatro centavos) nos
termos do art. 65, §1º, da Lei Federal nº 8.666/93, passando o Contrato a ter o valor total
de R$ 496.623,24 (quatrocentos e noventa e seis mil, seiscentos e vinte e três reais e vinte
e quatro centavos). Data da Assinatura: 10 de novembro de 2025. Tucumã- PA, 13 de
novembro de 2025. RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA - Secretária Municipal de Saúde.

Espécie: QUARTO TERMO ADITIVO DE PRAZO E REEQUILÍBRIO DE VALOR AO CONTRATO Nº

[...]

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO, COM INÍCIO EM 10 de novembro
de 2025 até 10 de novembro de 2026, nos termos do art. 57, inciso II da Lei Federal nº
8.666/93. O presente Termo Aditivo também objetiva a alteração contratual no valor de R$
24.934,92 (vinte e quatro mil, novecentos e trinta e quatro reais e noventa e dois
centavos) nos termos do art. 65, §1º, da Lei Federal nº 8.666/93, passando o Contrato a
ter o valor total de R$ 744.934,92(setecentos e quarenta e quatro mil, novecentos e trinta
e quatro reais e noventa e dois centavos). Data da Assinatura: 10 de novembro de 2025.
Tucumã- PA, 13 de novembro de 2025. RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA - Secretária
Municipal de Saúde.

Espécie: QUARTO TERMO ADITIVO DE PRAZO E REEQUILÍBRIO DE VALOR AO CONTRATO Nº